**D**eus spes luminis sincera mentium, tuasq; perfectas Beatorum, qui es vere lumen Ecclesiae tuae: In cordibus nostris, et dignam tibi orationem persolvere, et Te semper preconiorum munere conlaudare. Per.

**Secreta.**

**H**ostias nostras, Domine, tibi dicatas placatus assume: et ad perpetuum nobis tribue pervenire subsidium. Per. Dñm.

**VD.** Qui Ecclesiae tuae sicut erudire non cessas, ita non desinas adjuvare, ut recte faciendo cognoscant, et possibilitatem capiant exsequendi. Per.

**Post Com.**

**T**antis Domine repleti muneribus, Praesta quaesumus, ut et salutaria dona capiamus, et a tua numquam laude cessemus. Per.

**ad Populum.**

**F**ideles tuos, Domine, Benedictio desiderata confirmet, quae eos et a tua voluntate numquam faciat discrepare, et tuis semper indulgeat beneficijs gratulari. Per. Dñm.

**Ebd. m.**

*h. Ebd. III. post Pentecosten.*

**S**ancti Nominis tui, Domine, timorem pariter et amorem fac nos habere perpetuum: quia nunquam tua gubernatione destituis, quos in soliditate tua dilectionis instituis. Per Dñm.

**D**eus, qui Te rectis ac sinceris manere pectoribus asperis: Da nobis tua gratia tales existere, in quibus habitare digneris. Per Dñm.

*Secreta.*

**O**blatio nos, Domine, tuo Nomini dicanda purificet; et de die in diem ad celestis vite transferat actionem. Per.

**VD.** Cujus hoc sacrificium opus ac salutare mysterium fuit, ut perditum dudum atque prostratum de diabulo et mortis aculeo ad hanc gloriam vocaremur, quia nunc genus electum sacerdotiumque regale, populus acquisitionis et sancta gens vocaremur. Agentes igitur indefessas gratias sanctamque munificentiam predicantes Majestati tuae haec sacra deferimus, quae nobis ipse salutaris nostrae auctor Christus instituit. Per Christum.

*Post Comunionem.*

**S**umptis muneribus, Domine quaesumus, ut cum frequentatione mysterij, crescat nostra salutis effectus. Per.

*Denuntiatio jejuniorum primi, quarti, septimi, et decimi mensis.*

**A**niversariam, fratres karissimi, jejunii puritatem, qua et corporis acquiritur et animae sanctitas, nos commonet illius mensis instaurata devotio. Quarta igitur et vita fratres sollicitante convenientes occursum offeramus Deo spirituale jejunium, die vero sabbato apud Beatum Petrum, cujus nos intercessionibus credimus, ad juvandas sanctas vigilias Christiana pietate celebremus.

-mus,

mus, ut per hanc institutionem salutiferam peccatorum  
Sordes, quas corporis fragilitate contrahimus, jejunijs  
et elemosinis abluamus, auxiliante Domino nostro Iesu  
Christo, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit et regnat  
Deus per omnia secula seculorum.

**FR. VI. ad Apostolos.**

**U**t nobis, Domine, terrenorum frugum tribuas  
uberitatem: fac mentes nostras caelesti fertilitate se-  
cundas. Per.

**Secreta.**

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui non sacrificiorum  
ambitione placaris, sed studio pia devotionis intendis.  
Da familiae tuae spiritum rectum et habere cor mundum,  
ut fides eorum haec dona tibi conciliet, et humilitas  
oblata commendet. Per.

**Post Com.**

**A**nnue quasumus Domine omnipotens Deus, ut  
sacramentorum tuorum gesta recolentes, et temporali  
securitate revelemur, et erudiamur legalibus institutis.  
Per.

**ad Populum.**

**F**ideli populo tuo, Domine, misericordiam tuam pla-  
catus intende, et presidia corporis copiosa tribue  
supplicanti. Per.

**SABB. in XII. Lect. ad Sctm Petrum.**

**P**raesta Domine quasumus, famulis tuis, tales nos  
concede fieri tuae gratiae largitate, ut bona tua et  
fiducialiter impetremus. Per Dnm.

**Coll.**

**D**a nobis, Domine quasumus, regnum tuum iustitiam  
semper inquirere, ut quibus indigere nos perspicias,  
clementer facias habundare. Per Dnm.

**Coll.**

Vide supra page 172., Thom. J. V. p. 102.

**Coll.**

**D**eus, qui nobis de presentibus adjuventis esse  
vetuisti sollicitos: Tribue quaesumus, ut pia sectando  
qua tua sunt, universa nobis salutaria condonent. Per.

**alia.**

**D**eus, qui misericordia tua prevenis non peten-  
tes: Da nobis affectum, majestatem tuam jugiter  
deprecandi, ut pietate perpetua supplicibus pro-  
fiora defendas. Per.

**Secreta.**

**D**omine Deus nosse, qui in his potius creaturis,  
quas ad fragilitatis nostrae presidium condidisti, tuo  
quoque nomine munera iussisti dedicanda constitui:  
Tribue quaesumus, ut et vitae nobis presentis auxilium,  
et aeternitatis efficiant sacramentum. Per.

**Post Com.**

**S**umptum, quaesumus Domine, venerabile sacramen-  
tum et presentis vitae subsidijs nos foveat et aeternae.  
Per.

**ad Populum.**

**P**roficiat, Domine quaesumus, plebs tibi dicata pia devo-  
tionis affectu, ut sacris actibus erudita quanto Majestati  
tua sit gratior, tanto donis potioribus augeatur. Per. D.

**EBd. III. post Pentecosten.**

**D**eprecationem nostram, quaesumus Domine, benignus  
exaudi, et quibus supplicandi praestas affectum, Tribue  
defensionis auxilium. Per.

**T**empora nostra, quaesumus Domine, pio favore pro-  
sequere, et quibus cursum tribuis largiorem, Praesta  
continuum benignus auxilium. Per.

**Secreta.**

**M**unera Domine oblata sanctifica, ut Tui nobis uni-  
geniti Corpus et sanguis fiat.

**VD.**

**VD.** Illa quippe festa remaneant, quibus nostra mortalitati procuratur immortale commercium, ac tempore vite subrogatur aeternitas, de peccati pena peccata mundantur, mirisque modis conficitur de perditione salvatio, ut status conditionis humanae, qui per felicitatis insolentiam venit ad tristitiam humilis et modestus ad aeterna gaudia redeat per merorem, Per . . .

*Post com.*

**H**aec nos Communio, Domine, purget a crimine, et caelestibus remedijs faciat esse consortes. Per.

*Ebdom. V. post Pentecosten.*

**P**rotector in Te sperantium Deus, sine quo nihil est validum, nihil sanctum, multiplica super nos misericordiam tuam: ut Te rectore, Te duce sic transeamus per bona temporalia, ut non amittamus aeterna. Per.

**P**ropitiare, Domine, humilitati nostrae et respice servitutem, ut pacis tuae abundantia tempora nostra comulentur. Per.

*Secreta.*

**R**espice, Domine, munera supplicantis Ecclesiae, et saluti credentium, perpetua sanctificatione sumenda concede. Per Dnm.

**VD.** Omnipotentiam tuam jugiter implorantes, ut quibus annua celebritatis hujus vota multiplicas, plenam divini cultus gratiam largiaris, et per augmenta corporea profectum clementer tribuas animarum, quod ad immutabile bonum per mutabilia dona veniamus, temporalique leticia et gaudia sempiterna succedant, Per Christum . . .

*Post com.*

*Post Com.*

**S**ancta tua nos Domine sumpta vivificent, et tua  
misericordia sempiterna reparent expiatis. Per. B.

*VIII. KL. Jul. Jejunium S. Joh. Baptista.*

**P**raesta quaesumus omnipotens Deus, ut familia tua  
per viam salutis incedat, et Beati Praecursorishorta-  
menta sectando ad eum, quem praedixit, secura perve-  
niat. Per.

**P**raesta quaesumus Domine, ut populū tuū ad plenā  
devotionis effectum Beati Baptiste Johannis natali-  
tatis prepararetur, quem promissisti filio tuo parare  
plebem perfectam Jesu christo Domino nostro, cui tecum...

*Secreta.*

**M**unera populi tui, Domine, propitiatus intende,  
et Beati Baptista Johannis, cuius nos tribuis praire  
solemnia, fac gaudere suffragijs. Per.

**U**. Exhibentes solemnia jejunium, quod Beati  
Johannis Baptista natalicia prevenimus, cuius geni-  
tor et verbi Domini nuntius dubitans nasciturum  
vocis est privatus officio et eodem recepit nascentes  
sermone quique angelo promittente non crededit obmutuit  
magnifice preconis exortu et loquens factus Propheeta  
Materque pariter sterelis evoque conceptam non solum  
puerperia fecunda, sed etiam quo Beata Maria fru-  
ctum dola voce benedictionem susceperat spiritum  
divinitatis vitae caelestis aperitur viam Domini pre-  
paretur, Per. . . .

(genuina Codicis  
descriptio: s.)

*Post Com.*

**B**eati Johannis Baptiste nos, quaesumus Domine,  
preclara comitetur oratio, et quem venturum esse pre-  
discit, proscat nobis ab eo sempiternum remedium. Per eundem...

*Coll.*

*Coll.*  
**B**eati nos Domine Baptiste Johannis oratio et intelligere Christi tui mysterium postulet, et mereri. Per Eundem.

*VIII. KL. Jul. Natal. S. Johannis Baptiste.*  
*ad Missam*

**D**eus, qui presentem diem honorabilem nobis in Beati Johannis Nativitate fecisti: Da populis tuis spiritualium gratiam gaudiorum, et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis aeternae. Per.

**O**mnipotens sempiternus Deus, qui instituta legalia et Sanctorum preconia prophetarum in diebus Beati Baptiste Johannis implesti: Presta quaesumus, ut celsitudinis significationum figuris ipsa sua manifestatione veritas eloquatur Iesus Christus Dominus noster...

*Secreta.*  
**T**ua, Domine, muneribus altaria cummulamus, Sancti Johannis Nativitatem honore debito celebrantes, qui Salvatorem mundi cecinit adfuturum, et adesse monstravit Iesum Christum...

**V**. In die festivitatis hodiernae, qua Beatus Johannes exortus est, qui vocem matris Domini nondum editus sensit et adhuc clausus utero adventum salutis humanae prophetica exultatione gessavit, qui et generis sterilitatem conceptus abstulit, et Patri linguam natus absolvit, solusque omnium Prophetarum redemptorem mundi, quem prenuntiavit, ostendit, et ut sacra purificationis effectu aquarum natura conciperet sanctificationis Jordanis fluentis ipsum baptismum Baptismatis lavit auctorem, et Ideo...

*Post Com.*  
**S**umat Ecclesia tua Deus Beati Johannis Baptiste genera-

generatione læticiam, per quem sua generationis  
Cognovit auctorem Ihesum Christum Dominum . . .

*Item alia oratio.*

**D**eus, qui nos Beati Iohannis Baptistæ concedis Na-  
talia perfrui, ejus tribue meritis adjuvari. Per.

*ad Fontem.*

**O**mnipotens sempiternæ Deus, Da cordibus nostris  
illam tuarum rectitudinem semitarum, quam Beati  
Iohannis Baptistæ in deserto vox clamantis edocuit. Per.

**D**eus, qui conspicias, quia nos undique mala nostra con-  
fristant, per Precursorem<sup>is</sup> gaudia corda nostra lætifica.  
Per.

*VII. KL. Jul. Vigil. Scorum Joh. et Pauli.*

**B**eatorum Martyrum Iohannis et Pauli Natalicia  
veneranda, quaesumus Domine, Ecclesia tua devota sus-  
cipiet, et fiat magne glorificationis amore deorum. Per.

*Secreta.*

**S**int Tibi Domine quaesumus, nostris muneribus  
grata jejunia, quia sunt eadem in Sanctorum Tuorum  
Iohannis et Pauli digna Comemoratione deferimus, si  
et actus illorum pariter subsequamur.

*Post Com.*

**P**rotege Domine plebem tuam, et quam Martyrum tuo-  
rum Iohannis et Pauli assidua tribuis festivitate  
devotam, Tibi semper placitam fieri precibus concede  
justorum. Per.

*VI. KL. Jul. Natl. Scorum Johannis et Pauli.*

**Q**uasumus Omnipotens Deus, ut nos geminata læticia  
hodiernæ festivitatis excipiat, qua de Beatorum Johannis  
et Pauli glorificatione procedit, quos eadem fides et passio  
vere fecit esse germanos. Per. *Se-*

*Secreta.*

**H**ostias altaribus tuis, Domine, placationis inproimus, potentiam tuam in sanctorum tuorum passionibus honorando, et per eos nobis implorando veniam peccatorum. Per Dñm.

**VD.** Beati etenim Martyres tui Johannes et Paulus, quorum festa predicamus, veraciter impleverunt, quod Davidica voce canitur: Ecce quam bonum et quam iocundum habitare fratres in unum: nascendi lege consortes, fidei Societati conjuncti, passionis equalitate confimiles, in uno Domino semper Domino gloriosi, quem pari ter confessi sunt permanentem cum angelis, qui gloriam suam concinnunt sine cessatione dicentes: Sanctus ...

*Post Com.*

**S**umpta munera, Domine, nostra sanctificatione tuorum valere precibus concede sanctorum. Per.

*h. EB. Dom. VI. post Pentecosten.*

**D**a nobis, Domine quaesumus, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur: ecclesia tua tranquilla devotione letetur. Per Dñm.

*Coll.*

**E**xaudi nos Deus salutaris noster, et dies nostros in tua pace dispone, ut a cunctis perturbationibus liberati tranquilla tibi servitute famulemur. Per Dñm.

*Secreta.*

**O**blationibus, quaesumus Domine, placare susceptis: et ad Te nostras etiam rebelles compelle propitius voluntates. Per Dñm.

**VD.** Majestatem tuam suppliciter deprecantes, ut opem tuam petentibus dignanter impendas, et desiderantibus benignus tribuas profutura. Per Christum ...

*Post Com.*

**M**ysteria nos, Domine quaesumus, sancta purificent, et suo munere tueantur. Per Dñm.

III. KL.

III. KL. Jul. in Vigilia Apostolorum Petri et Pauli.

Deus, qui nobis Apostolorum Beatorum Petri et Pauli Natalicia gloriosa praeire concedis: tribue quae sumus, eorum nos semper et beneficijs praeveniri et orationibus adjuvari. Per.

Prosta quaesumus omnipotens Deus, ut nullis nos permittas perturbationibus concuti, quos in apostolica Confessionis petra solidasti. Per.

Secreta.

Munera, Domine, tua glorificationis offerimus, quae Tibi pro nostris grata ieiunijs Sanctorum apostolorum quaesumus Domine precatio, quorum solemnia praevenimus, efficiat. Per.

Confessatio.

VD. Apud quem Beatorum Apostolorum continuata festivitas et aeterna celebritas atq; triumphus caelestis perpetuus sit Natalis, nos tamen Beate Confessionis initia recolentes frequenti tribuas devotione gaudere, ut crebrior honor sacratissimae passioni re-pensus majorem nobis retributionis gratiam largiatur. Per ...

Post Com.

Quos caelesti, Domine, alimento faciasti, apostolicis intercessionibus ab omni adversitate custodi. Per.

ad Vesp.

Apostolicis nos, Domine quaesumus, Beatorum Petri et Pauli adtolle praesidijs, ut quanto fragiliores sumus, tanto validioribus auxilijs foveamur. Per.

ad Matut.

Deus, qui ligandi solvendiq; licentiam suis apostolis contulisti: Da quaesumus, ut per ipsos externis vitijs expediti, liberi possimus caelestibus interesse mysterijs. Per.

III. KL.

III. KL. Jul. Nat. S<sup>c</sup>i Petri.

**D**eus, qui hodiernam diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martyrio consecrasti: Da Ecclesie tuae, eorum in omnibus sequi preceptum, per quos religionis sumpsit exordium. Per.

**L**argiente te, Domine, Beatorum Petri et Pauli natalitium nobis effulsi: Concede quaesumus, ut hodierna gloria passionis sicut illis magnificentiam quam tribuit sempiternam: ita nobis munimen operetur perpetuum. Per.

Secreta.

**H**ostias, Domine, quas nomini tuo sacrandas offerimus, apostolica prosequatur oratio, per quam nos expiari tribuas, et defendi. Per D.

**V**. Te Domine suppliciter exorare, ut gregem tuum Pastor aeternae non deseras: sed per beatos apostolos tuos continua protectione custodias, ut eisdem contulisti praesse pastores. Et ideo ....

Iest Com.

**S**umptis, Domine, remedijs sempiternis tuorum mundenur corda fidelium apostolorum Petri et Pauli natalis insignia, que corporibus officijs exequentur, pia cordis intelligentia comprehendant. Per.

ad Vesp.

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui Ecclesiam tuam in apostolica soliditate fundatam ab inferarum eruis terrore portarum: Praesta, ut in tua veritate persistens nulla percipiat consortia perfidorum. Per.

alia oratio.

**O**mnipotens sempiternae Deus, qui nos beatorum apostolorum Petri et Pauli multiplici facis celebritate gaudere: Da quaesumus, ut eorum saepius iterata solemnitas nostra sit fructus augmentum. Per.

Prid.

*Præd. Kl. Jul. Natl. Sci. Pauli.*

**D**eus, qui multitudinem gentium Beati Pauli Apostoli prædicatione docuisti: Da nobis quaesumus, ut cuius stulticia colimus, ejus apud Te patrocinia sentiamus. Per.

*Secreta.*

**P**ræveniant nobis, Domine quaesumus, Apostoli tui desiderata commercia, ut quorum perpetuam dignitatem sacro mysterio frequentamus in Terris, et presentia nobis subsidia postulent, et eterna. Per.

*Post Communionem.*

**P**erceptis Domine Sacramentis subdito corde rogamus, et petimus, ut intercedente Beato Paulo Aplo tuo nobis proficiant ad medelam, quæ pro illius gesta sunt passione. Per.

*EBD. VII. post Pentecosten.*

**D**eus, qui diligentibus Te bona invisibilia præparasti, infunde cordibus nostris tui amoris affectum: ut Te in omnibus et super omnia diligentes promissiones tuas, quæ omne desiderium superant, consequamur. Per Dnm.

**D**eus, qui in Sanctis habitas, et pia corda non deseris, libera nos a terrenis desiderijs et cupiditate carnali, ut nullo in nobis regnante peccato Tibi soli Domino liberis mentibus serviamus. Per Dnm.

*Secreta.*

**P**rospiciare, Domine, supplicationibus nostris: et has oblationes famulorum famularumque tuarum benignus assume: ut quod singuli obtulerunt ad honorem nominis tui, cunctis proficiat ad salutem. Per Dnm.

**V**. Verum æternumque Pontificem et solum sine peccati macula sacerdotem, cuius sanguine omnium fidelium corda mundantur, placationis Tibi hostias non solum

Solum pro delictis populi, sed etiam pro nostris offensionibus immolamus, ut omne peccatum, quod carnis fragilitate contrahimus, fumo pro nobis antillite interpellante solvatur. Per christum...

*Post com.*

Quos caelesti, Domine, dono satiasti: Presta quaesumus, ut a nostris mundemur occultis, et ab hostium liberemur insidijs. Per Dnm.

*h. EBDOM. VIII. post Pentecosten.*

Deus virtutum, cujus est totum quod est optimum: in Sere pectoribus nostris amorem sui Rominis, et presta, ut in nobis religionis augmentum, ut quaesunt bona nutrias; ac pietatis studio, quaesunt nutrita, custodias. Per Dnm.

Da nobis, Domine quaesumus, ut in tua gratia veraciter confidentes, et quaesunt digna postulemus, et jugiter postulata sumamus. Per.

*Secreta.*

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris, et has populi sui oblationes benignus assume: et ut nullius sit irritum votum, nullius vacua postulatio, Presta, ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per.

*Post Com.*

Repleti sumus, Domine, muneribus tuis: Tribue quaesumus, ut eorum et mundemur effectu, et muniamur auxilio. Per D.

*V. Id. Jul. Nat. S. Benedicti Abbatis.*

Intercessio nos, quaesumus Domine, Beati Benedicti Abbatis commendet: ut, quod nostris meritis non valemus, Ejus patrocinio adsequamur. Per Dnm.

*Secreta. Sacris*

*Secreta.*

Sacris altaribus, Domine, hostias superpositas, sanctus  
Benedictus, quasumus, in salutem nobis provenire deprecatur.  
Per D.

**VD.** ad gloriam tuam Domine profusis precibus exo-  
rare, ut Sancti Benedicti patrocinio nos adjuvante de-  
bita tibi tuo servitute placemus. Per Christum...

*Post com.*

Protegat nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti;  
Benedictus Abbas pro nobis intercedendo, et ut conver-  
sationis ejus experiamur insignia. Per D.

*8 Dom. VIII. post Pentecosten.*

Deus, cuius providentia in sui dispositione non falli-  
tur: Te supplices exoramus, ut noxia cuncta submove-  
as, et omnia nobis profutura concedas. Per.

Custodi nos, Domine quasumus, in tuo servitio consti-  
tutos: ut quibus famulatum esse vis sincere, propitius  
largire quod precepisti. Per.

*Secreta.*

Deus, qui legalium differentiam hostiarum, unius sacri-  
ficii perfectione sanxisti: accipe sacrificium a devotis  
tibi famulis, et pari benedictione, sicut munera Abel,  
sanctifica: ut quod singuli obtulerunt ad Majestatis  
sue honorem, cunctis proficiat ad salutem. Per.

**VD.** Ut Te auctorem suum pronis visceribus humana  
famulatio religioso excolat affectu, et ideo obsecramus  
misericordiam tuam, ne pro nostra nos iniquitate con-  
demnes, sed pro tua pietate in viam rectam semper  
disponas; nec sicut meremur, delinquentibus irasaris, sed  
fragilitati nostrae invicta bonitate subvenias. Per Christum...

*Post com.*

*Post com.*

**T**ua nos, Domine, medicinalis operatio, et a nostris peruersitatibus clementer expediat, et ad ea, quae sunt recta perducatur. Per.

*Obdōm. X. post Pentecosten.*

**L**argire nobis, Domine, quae sumus, semper Spiritum cogitandi quae recta sunt, propitius et agendi: ut qui sine Te esse non possumus, secundum Te vivere valeamus. Per.

**C**oncede quae sumus omnipotens Deus, ut viam tuam devota mente currentes subripientium delictorum laqueos evadamus. Per.

*Secreta.*

**S**uscipe munera, quae sumus Domine, quae Tibi de tua largitate deferimus: ut haec sacrosancta mysteria gratia tua operante virtute, et praesentis vitae nos conversatione sanctificent, et ad gaudia sempiterna perducant. Per.

**U**. De tua gratia confidentes, quae sumus, declinare quae mala sunt, vel bona consequenter operari, et quia nos in tua pertinere sacramenta voluisti, tu clementer in nobis eorum munus opereris. Per. *Chm...*

*Post Com.*

**S**it nobis, Domine, reparatio mentis et corporis caeleste mysterium: ut cuius exsequimur actionem, sentiamus effectum. Per.

*VIII. KL. Aug. Nat. S. Jacobi apostoli  
Fratri S. Johannis.*

**E**sto Domine plebi tuae Sanctificator et custos, ut apostoli tui Jacobi munita praesidiis, et conversatione tibi placeat, et secura mente deserviat. Per. D.

*Secreta*

*Secreta.*

Orationes populi tui, Domine quaesumus, Beati apostoli tui Jacobi passio beata conciliet, et qua nostris non apta sunt meritis, fiant tibi placita ejus deprecatione. Per.

**¶** Quia licet nobis salutem semper operetur divini celebratio Sacramenti, propensius tamen confidimus ad futuram dum Sancti apostoli tui Jacobi meritis intervenientibus exhibetur. Per...

*Post Com.*

Beati apostoli tui Jacobi, cuius hodie festivitate corpore et sanguine tuo nos refecisti, quaesumus Dñe, intercessione nos adjuva, pro cuius solemnitate percipimus tua sancta letantes. Per.

Solemnitatis apostolica multiplicatione gaudentes clementiam tuam deprecamur omnipotens Deus, ut tribuas jugiter nos eorum et confessione benedici et patrocinij confoveri. Per.

*EBdom. XI. post Pentecosten.*

Prostra quaesumus omnipotens et misericors Deus, ut infer hujus vite calligines nec ignorantia fallente mergamur, nec precipiti studeamus voluntate peccare, sed cui fiduciam speranda pietatis indulges, optata misericordiae prostra benignus affectum. Per.

Pateant aures misericordiae tuae, Domine, precibus supplicantium: et ut potentibus desiderata concedas, fac tibi eos, quaesumus, placita postulare. Per.

*Secreta.*

Concede nobis haec, quaesumus Domine, frequentare mysteria: quia quotiens hujus hostiae commemoratio celebratur, opus nostrae redemptionis exercetur. Per.

**¶**

**VD.** Tibi debitam seruitutem per ministerij huius impletionem persolvere; quia non solum peccantibus veniam tribuis, sed etiam premia petentibus impartis, et quod perpeti malis operibus promeremus, magnifica pietate depellis, ut nos ad tuae reverentiae cultum et ferre cogas, et amore perducas. Per Christum ...

*Post Com.*  
Tui nobis, Domine, Communio Sacramenti et purificationem conferat, et tribuat unitatem. Per.

*III. Non. Aug. Natl. Scti Stephani Epi.*

Deus, qui nos Beati Stephani Martyris tui, atque Pontificis annua sollemnitate letificas: Concede propitius, ut cujus natalicia colimus, de eiusdem etiam protectione gaudeamus. Per.

*Secreta.*  
Munera Tibi, Domine, dicata sanctifica, et intercedente Beato Stephano Martyre tuo atque Pontifice per eadem nos placatus intende. Per.

*Post Com.*  
Haec nos Communio, Domine, purget a crimine, et intercedente Beato Stephano Martyre tuo atque Pontifice caelestibus remedijs faciat esse confortes. Per.

*EBdom. XII. post Pentecosten.*

Deus, qui omnipotentiam tuam parcendo maxime et miserando manifestas: multiplica super nos gratiam tuam, ut ad tua promissa currentes, caelestium bonorum facias esse confortes. Per. Dnm.

Deus, qui iusta postulantes exaudis, qui si qua in nos bona sunt opera et ipse insinuas, et insinuata consumas, quasumus, ut et cor nostrum ad expugnandas dilates passiones, sensusq; nostros ad impugnationum certamina superanda conserves, dum digne vitijs nostris irascimur, pietatis tuae veniam consequamur. Per.

Se-

*Secreta.*

**T**ibi, Domine, sacrificia dicata reddantur: quæ sic ad honorem Nominis tui deferenda tribuisti, ut eadem remedia fieri nostra præstares. Per.

**¶** ut Te postposita vetustate ritu sacrificij Te homo novis quibus instituisti sacrificijs semper honoret Domine Christe salvator et mediator noster Omnipotens, qui ad hoc mortuus es, ut iura dissolveres mortis. Tertio die ad superos resurrexisti, Quia fuisti solus inter mortuos liber, neque enim poteras mortis Dominus detineri a morte, quia mortis et vitæ totam obtines potestatem, Quis Te talem non timeat, aut quis Te tantam Majestatem non prostratus adoret? Nos enim adoramus suppliciter corde genuflexo obsecrantes, ut erigas miseros ad Te de luto fecis clamantes, et de tantis nos absolvas, quibus involvimur propitiatus peccatis, presentis sacrificij oblato munere sanctificans, Per Christum...

*Post Com.*

**Q**uæsumus Domine Deus noster, ut quos divinis reparare non desinis sacramentis, Quis non destituas benignis auxilijs. Per.

*v. id. aug. Vigl. Scî Laurentij.*

**A**desto, Domine, supplicationibus nostris, et intercessionem Beati Laurentij Martyris tui perpetuam nobis misericordiam benignus impende. Per.

**B**eati Laurentij Martyris tui, Domine, geminata gratia nos refoveat, quæ glorificationes ejus et optatis primis officijs et desideranter expectemus adventum. Per.

*Secreta.*

**H**ostias, Domine, quas Tibi offerimus, propitius suscipe, et intercedente Beato Laurentio Martyre tuo vincula peccatorum nostrorum absolve. Per.

**¶**

**V.** Venientem natalem Beati Laurentij, qui Levita simul Martyrque venerandus, et proprio claruit gloriosus officio et memoranda refulsit passione sublimis. Per...

*Post Com.*

**D.** Da quaesumus Domine Deus noster, ut sicut Beati Laurentij Martyris tui commemoratione temporali gratulamur officio, ita perpetuo letemur aspectu. Per D.

*Orat. ad Missam in die.*

**D.** Da nobis, quaesumus omnipotens Deus, vitiorum nostrorum flamas extinguere, qui Beato Laurentio tribuisti tormentorum suorum incendia superare. Per.

**D.** Deus mundi creator et rector, qui hunc diem in Levita tui Laurentij Martyrio consecrasti: Concede propitius, ut omnes, qui Martyrij eius merita veneramus, intercessionibus ejus ab aeternis gehennae incendijs liberemur. Per.

*Secreta.*

**P.** Praesta, quaesumus Domine, ut Beati Laurentij suffragijs in nobis tua munera tuearis, pro cuius honoranda Confessione hostias tibi laudis offerimus. Per Dnm.

**V.** in Die sollemnitatis hodiernae, qui Beati Laurentij hostiam tibi placitam et castam corporis glorioso certamine suscepisti, prunis namque superpositis stridebant membra viventia, Nec famen erat plena patientis sed pia confessionis incessus, Nec terreno liberari cruciatu Martyr optabat, sed coronari deprecabatur in caelis; Per...